Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Empresa EDP Bandeirante, visita técnica, na Avenida Guilherme Nicoleti, Distrito

de Moreira César, defronte ao n° 671, para verificar fiação da rede elétrica.

111E11111 MI
Protocolo: 0000895/2015

11/05/2015 - 13:08:19

REQ Requerimento 721/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO À EMPRESA EDP BANDEIRANTE. VISITA
TÉCNICA. NA  AVENIDA GUILHERME NICOLETI. DISTRITO DE
MOREIRA CÉSAR, DEFRONTE AO N° 671. PARA VERIFICAR
FIAÇÃO DA REDE ELÉTRICA.

APROVADO
1 1 MAIO 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:
Considerando que, a fiação encontra-se solta com risco de causar acidentes;

REQUEIRO à Mesa ouvido o Plenário, que se oficie à Empresa EDP Bandeirante, visita técnica, na

Avenida Guilherme Nicoleti, Distrito de Moreira César, defronte ao n° 671, para verificar fiação da rede

elétrica.

Plenário Dr. Francisco Romano • e Oliveira, 4 de maio de 2015

CARLOS EDUARDO 	OURA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1